
TS služby s.r.o.

1 / 2

Název
zadavatele: TS služby s.r.o.

Sídlo: Soškova 1346, 592 31 Nové Město
na Moravě

IČO: 25509187

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka nákladního vozidla s hákovým nosičem kontejnerů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000048“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka nákladního vozidla
s hákovým nosičem kontejnerů" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: FORNAL trading s.r.o.
Sídlo:
IČO: 26229650
Datum a čas doručení nabídky: 09.05.2017 15:30
Nabídková cena: 1 785 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AUTOIMPEX spol.s.r.o.
Sídlo: Kpt. Jaroše 79, 595 01 Velká Bíteš
IČO: 44015500
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2017 10:18
Nabídková cena: 1 819 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: CHARVÁT CTS a.s.
Sídlo: Okřínek 53, 290 01 Poděbrady
IČO: 28207505
Datum a čas doručení nabídky: 09.05.2017 13:13
Nabídková cena: 1 720 888,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka nákladního vozidla s hákovým nosičem kontejnerů":

Název: FORNAL trading s.r.o.



TS služby s.r.o.

2 / 2

Sídlo:
IČO: 26229650
Nabídková cena: 1 785 000,00 Kč bez DPH

-ekonomická výhodnost se 100% hodnotícím kritériem "nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH"
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V NMNM dne 23.05.2017

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2017-05-23T08:45:35+0000
	Not specified




